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Sztum, 30 października 2024 roku 

 

 

ORXI .0004.15.2024 

 
 

I N F O R M A C J A 

Z  ANALIZY  OŚWIADCZEŃ   MAJĄTKOWYCH 

RADNYCH RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

 

 

 Zgodnie z art. 24h ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2024 roku poz. 609 ze zm.) Radni mają obowiązek złożenia 

Przewodniczącemu Rady najpóźniej do dnia 30 kwietnia każdego roku, według 

stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedniego oświadczeń majątkowych wraz                       

z dwoma kopiami zeznania podatkowego o wysokości osiągniętego dochodu za 

rok poprzedni.  

 

W związku z tym, że obecny rok był kończącym 5-letnią kadencję Rady- 

radni byli zobowiązani do złożenia oświadczeń majątkowych na 2 miesiące 

przed upływem kadencji. Oznacza to, że radni byli zobowiązani do złożenia 

oświadczeń majątkowych do 29 lutego 2024 roku  
 

 Analizy danych zawartych w oświadczeniach majątkowych dokonuje 

Przewodniczący Rady oraz właściwy Urząd Skarbowy. 

  

 Zgodnie z w/w przepisami, wszyscy Radni Rady Miejskiej w Sztumie 

VIII kadencji złożyli oświadczenia majątkowe wraz z kopiami zeznań                           

o osiągniętych dochodach w roku 2023  - PIT w ustawowym terminie  

 

Dokonano analizy oświadczeń majątkowych w wyniku, której 

stwierdzono  w kilku oświadczeniach nieznaczne nieprawidłowości, które 

zostały usunięte przez radnych- polegały na dopisaniu „nie dotyczy”                           

w miejscach postawionych „ - „  tiret 
 

Oświadczenia majątkowe wraz z zeznaniami o wysokości osiągniętego 

dochodu w roku podatkowym (PIT) przesłano do właściwego Urzędu 

Skarbowego.  

 

W związku z przeprowadzonymi wyborami do Rady Gminy IX kadencji - 

nowo wybrani radni byli zobowiązani do złożenia pierwszych oświadczeń 

majątkowych w ciągu 30 dni od dnia złożenia ślubowania na dzień ślubowania, 

tj. na 06 maja 2024 roku. Wszyscy radni złożyli oświadczenia majątkowe w 

obowiązującym terminie. Dokonałem analizy tych oświadczeń- tylko w trzech 

przypadkach stwierdziłem nieprawidłowości polegające na dopisaniu w kilku 

pozycjach „nie dotyczy”.  Oświadczenia majątkowe przesłano do Urzędu 
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Skarbowego w Malborku.  

 

Ponadto w  okręgu wyborczym nr 10 przeprowadzono wybory 

uzupełniające w związku z rezygnacją z mandatu przez radnego–  radny 

wybrany w wyborach uzupełniających złożył ślubowanie na pierwszej sesji na 

której był obecny. Radny w obowiązującym terminie, tj. w ciągu 30 dni od dnia 

złożenia ślubowania złożył oświadczenie majątkowe, które zostało przesłane do 

Urzędu Skarbowego po uprzednio przeprowadzonej analizie oświadczenia- do 

oświadczenia nie wniosłem uwag .  

 

 Zgodnie z art. 24i ust 1 i ust. 3 wyżej cytowanej ustawy informacje 

zawarte w oświadczeniach majątkowych Radnych są jawne i zostały przekazane 

do udostępnienia w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w 

Sztumie z wyłączeniem informacji o adresie zamieszkania składającego 

oświadczenie oraz o miejscu położenia nieruchomości.  
                                                                                               

 

 

 

                                                                                                            Przewodniczący  

                                                                                    Rady Miejskiej w Sztumie 

                                                                                                     

                                                                                            Waldemar Fierek  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


